от

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление администрации
города Тулы от 15.07.2016
№3181

На основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Тулы
от 15.07.2016 № 3181 «О продаже арендуемого недвижимого муниципального
имущества, расположенного по адресу: Тульская область, Ленинский район,
д.Морозовка, ул.Центральная, д.9, пом.1, в порядке реализации
преимущественного права», изложив пункт 1 постановления в следующей
редакции:

«1. Продать ИП Буслаеву Д.Ю. арендуемое нежилое муниципальное
помещение, общей площадью 30,5 кв.м, 1 этаж, расположенное по адресу:
Тульская область, Ленинский район, д.Морозовка, ул.Центральная, д.9, пом.1,
по цене 430 000 (четыреста тридцать тысяч) рублей без учета НДС.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула ('http://www.npacitv.tula.ru') в сети
Интернет и разместить на официальном сайте администрации города Тулы в
сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы

C0G р г;" О Л

Е.В. Авилов